itens e valores máximos admitidos, encontram-se dispostos no Projeto Básico, Planilhas eanexos deste Edital.

ae CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO - Art. 92, Vda Lei n. 14.133/2021,
1. O valor adjudicado para o referido Contrato é de R$ 400.465,20 (quatrocentos mil equatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos), sendo, os pagamentos serão efetuadospor etapas de serviços efetivamente executados, recursos de transferência de Convênio, Próprio,Emenda Parlamentar, rendimentos de aplicação ou outra fonte para conclusão do objeto, conformecronograma apresentada pela Unidade Requisitante, acompanhado da Nota Fiscal ou Fatura, e será

[...]

Processo n. 026/2025

Ú
io Ata Registro Preços n. 005/2025.

Centrais MbelamANa «CORRS ATE, GOVERNO DO POVO :10º. — CLÁUSULA DÉCIMA- DO PAGAMENTO - Art. 92, Ve VI, da Lei n. 14.133/2021.

101. DOPRECOBARISAN.
10.1.1. O valor global da contratação é de R$ 400.465,20 (quatrocentos mil e quatrocentos esessenta e cinco reais e vinte centavos);
10.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentesda execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outrosnecessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.